

Møtetidspunkt	Tirsdag 6. februar kl. 1900 - 2000
Møtested	Scandic Victoria Hotel
Møteleder	President Thor Svegård
Antall m gjester og observatører	29
	Aud Hulberg orienterte om Ukraina-konserten 7. april og behov for overnatting, en seng i en natt for de Ukrainske medvirkende. Liste ble sendt rundt.
	Aril Bjørkøy informerte om Ungdomsutveksling og Rotary-skolering, etter Rotarymøtene 5. og 12. mars
	Bjørn Karlsen hadde ord for dagen, med bakgrunn i et sitat fra Peer Gynt
Hovedtema	Ego-foredrag – Marit Elvsås
Foredragsholder	Marit Elvsås
Kort om foredraget	<p>Marit Elvsås er født i 1963 og oppvokst på Jeløy ved Moss i en søskenflokk på tre med foreldre fra Vestlandet. Far Bjarne Elvsås var økonomidirektør ved Helly Hansen, og var initiativtaker til å stifte Jeløy Rotaryklubb i 1971. Marit fikk tidlig innblikk i Rotarys organisasjon og verdier.</p> <p>Marit hadde en aktiv oppvekst i Moss, bl.a. med sport og speider – og hjelpe andre etter speiderloven. Hun var Blåruss i Moss 1982, og året etter var hun Rotary utvekslingsstudent til Georgia College, med studier innen Business, samfunn mm.</p> <p>Marit returnerte i 1984 til fortsatt studier i USA i Georgia og Atlanta, der hun i 1986 tok sin «Batchelor of Business Administration, Major in Marketing».</p> <p>I perioden 1986 – 1988 bodde Marit i Bergen sammen med sin daværende amerikanske ektefelle, der hun tok sin «Master i International Business». Etter fullført Master dro hun tilbake til USA, med ulike jobber i Washington DC-området.</p> <p>Etter syv år i USA flyttet Marit tilbake til Moss i 1995, til undervisningsjobber ved American College of Norway og ved Høgskolen i Østfold. Fra 2003 fikk hun jobb som høyskolelektor ved HIL og flyttet da til Lillehammer, der hun fortsatt bor og arbeider ved HINN. I noen år ukependlet hun fra Lillehammer til Gol, der hun var gift med en sauebonde og bilselger. På Gol ble hun også tatt opp i som medlem i Gol Rotary.</p> <p>På Lillehammer er Marit en sporty og aktiv dame, som hun selv sier en «kulturkjerring» - aktiv i Litteraturfestivalen og styreleder i Fabrikken. Marit ble tatt opp som medlem i Lillehammer Rotary 5. september 2023.</p> <p>I avslutningen av sitt Ego-foredrag delte Marit sine svært personlige erfaringer om mental helse, og som hadde rammet både hennes eldre bror og hennes tidligere amerikanske ektemann.</p>

	<p>Marit oppsummerte seg slik med følgende stikkord:</p> <ul style="list-style-type: none"> • M for Moss, markedsføring, mental helse • A for Akademia, aktivitet og allsidighet • R for Rotary, reiser og relasjoner • I for Internasjonal, interesse og inkludering • T for taletrengt – TAKK FOR MEG
Referent	Jørgen Skaug
Neste møte	Mandag 12. februar kl. 1800 – 1900 – InterCitymøte på Lillehammer Hotel
Neste referent	